MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PORTARIA Nº 39/2024 - AG, DE 26 DE AGOSTO DE 2024

O Vice - Diretor do Setor de Ciências
Agrárias no uso de suas atribuições e
processo nº 23075.018762/2024-70

RESOLVE

   Alterar a Portaria   Nº 11/2024- AG, de 01 de abril de 2024, a qual constituiu a
Comissão Eleitoral para escolha dos Representantes dos Técnico-Administrativos junto ao Conselho
Setorial do Setor de Ciências Agrárias para proceder com a substituição de   membro conforme a
seguir:

I - excluir o servidor Áureo Filgueira Neto - matrícula UFPR 202723

II - designar a servidora Patricia Cochake - matrícula UPFR 205774

Documento assinado eletronicamente por JOAO CARLOS BESPALHOK FILHO, VICE
DIRETOR SETOR CIENC AGRARIAS, em 27/08/2024, às 11:08, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador
6964683 e o código CRC D7DF230B.

Referência: Processo nº 23075.018762/2024-70 SEI nº 6964683

https://sei.ufpr.br/sei/web/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0